
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění) 

14093 

Název zakázky Aktualizace webových stránek města Nového Jičína 

Druh zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) 

dodávka 

Datum vyhlášení výzvy 
k podání nabídek 

10.08.2022 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813 

Název projektu Efektivní veřejná správa – Město Nový Jičín 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Nový Jičín 

Sídlo zadavatele Masarykovo náměstí 1/1, 741 01 Nový Jičín 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele, její telefon  
a e-mailová adresa 

Mgr. Stanislav Kopecký, starosta 
tel.: 556 768 225, e-mail: stanislav.kopecky@novyjicin.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00298212 / CZ00298212 

Kontaktní osoba zadavatele ve 
věci zakázky, její telefon a e-
mailová adresa 

Bc. Pavel Kašuba, tel. 556 768 301, 
email: pavel.kasuba@novyjicin.cz 

 

Dotaz č. 1 (e-mailový na adresu pavel.kasuba@novyjicin.cz, ze dne 22.8.2022 v 20:52):  
Vážený pane Kašuba. 
K zadávací dokumentaci / technické specifikaci máme následující dotazy: 
V příloze č. 2 – Technická specifikace Díla uvádíte požadavek na napojení aplikací třetích 
stran. Mohli bychom dostat pro tento bod přesnější specifikaci? Tedy o jaké aplikace 3-tích 
stran se bude jednat (kolik takových aplikací bude) a jaké budou jejich požadavky na 
datovou komunikaci? 
V příloze č. 2 – Technická specifikace Díla uvádíte požadavek na vložení vybrané zprávy z 
redakčního systému do těla emailu, který je následně odeslán registrovaným e-mailovým 
adresám, … Dnes je však vhodnější využívat pro rozesílání nějakou externí službu 
(například Smartemailing nebo Mailchimp a podobně) – při rozesílání většího objemu emailů 
z webhostingu webu skončí na spamfiltrech nebo blacklistech. 
Doporučujeme tak upravit zadání s využitím externí služby. Tedy tak, že by web podporoval 
generování těla emailu a jeho následné odeslání přes externí službu. 
 
Odpověď k první části dotazu: 
V současné době jsou na web města napojeny prostřednictvím otevřených dat (JSON) a RSS 
kanálů dvě aplikace 3 tích stran. Jedná se o aplikaci „Město v mobilu“ od firmy ETERNAL, 
s.r.o. a dále o aplikaci „Mobilní rozhlas“ od firmy MUNIPOLIS, s.r.o.. Požadavky na datovou 
komunikaci jsou standartní a vycházejí z účelu použití aplikace. Počet aplikací využívající 
některou ze standartních forem otevřených dat se muže v budoucnu navýšit. 

Odpověď k druhé části dotazu: 
Zadavatel tímto upřesňuje zadávací podmínky uvedené v příloze č.2 Technická specifikace 
Díla, kde v odstavci „5. Obecné požadavky ke zhotovení webových stránek“ se znění odrážky  



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

„šablona redakčního systému umožní vybrané zprávy vložit do těla e-mailu, takto 
vygenerovaný e mail lze následně z redakčního systému odeslat registrovaným e-mailovým 
adresám, k tomuto e mailu bude možné přidávat přílohy a obsah v něm uvedených zpráv 
dodatečně před odesláním editovat, zeditovaný newsletter bude možné uložit jako šablonu 
pro další použití v budoucnu,“ 
mění následovně:  
„šablona redakčního systému umožní vybrané zprávy vložit do těla e-mailu, takto 
vygenerovaný e mail lze následně z redakčního systému odeslat registrovaným e-mailovým 
adresám, k tomuto e mailu bude možné přidávat přílohy a obsah v něm uvedených zpráv 
dodatečně před odesláním editovat, zeditovaný newsletter bude možné uložit jako šablonu pro 
další použití v budoucnu,  požadujeme aby při rozesílání většího objemu emailů z webhostingu 
webu tyto emaily neskončily na spamfiltrech nebo blacklistech, pro rozesílání emailů lze použít 
nějakou externí službu (například Smartemailing nebo Mailchimp a podobně)  - web bude 
podporovat generování těla emailu a jeho následné odeslání přes externí službu“. 

Datum a podpis kontaktní osoby 
zadavatele  

V Novém Jičíně dne 24.08.2022     
     v.r.                                  

 

 


